
1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

KRAKIŲ KULTŪROS CENTRAS

___________________________________________________________________________________________________

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 265200,00 265200,00 262384,64 262384,64

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 193800,00 193800,00 193727,54 193727,54

2 1 1 Darbo užmokestis 3 191000,00 191000,00 190959,20 190959,20

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 191000,00 191000,00 190959,20 190959,20

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 191000,00 191000,00 190959,20 190959,20

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 191000,00 191000,00 190959,20 190959,20

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2800,00 2800,00 2768,34 2768,34

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2800,00 2800,00 2768,34 2768,34

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2800,00 2800,00 2768,34 2768,34

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2800,00 2800,00 2768,34 2768,34

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 69400,00 69400,00 66735,25 66735,25

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 69400,00 69400,00 66735,25 66735,25

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 69400,00 69400,00 66735,25 66735,25

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 69400,00 69400,00 66735,25 66735,25

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 400,00 400,00 372,93 372,93

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 1200,00 1200,00 1155,01 1155,01

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00 200,00 199,32 199,32

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 200,00 200,00 129,00 129,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 28700,00 28700,00 28690,02 28690,02

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 300,00 300,00 275,97 275,97

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 38400,00 38400,00 35913,00 35913,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2000,00 2000,00 1921,85 1921,85

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 2000,00 2000,00 1921,85 1921,85

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 2000,00 2000,00 1921,85 1921,85

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 2000,00 2000,00 1921,85 1921,85

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

__________________________

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-10    Nr. _________
                                                                      (data)

Įstaigos pagrindinė veikla
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2000,00 2000,00 1921,85 1921,85

IŠ VISO 335 265200,00 265200,00 262384,64 262384,64

Direktorius Robertas Dubinka

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė
Irena Daukšienė

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)



Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos 

savivaldybių iždų finansinėms ataskaitoms sudaryti, 

pateikimo taisyklių 

7 priedas 

 
(Savivaldybės biudžetinių įstaigų  pajamų įmokų ataskaitos forma S7)  

 

KRAKIŲ KULTŪROS CENTRAS, 300630977 
(įstaigos  pavadinimas, kodas) 

 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ  PAJAMŲ ĮMOKŲ ATASKAITA UŽ  2024 METŲ IV KETVIRTĮ 

 

2024-12-31  

(data) 

Krakės 

(sudarymo vieta) 

(Eurais) 

Didžiosios knygos 

sąskaitos numeris 

Didžiosios knygos sąskaitos 

pavadinimas 

Sukauptos gautinos iš savivaldybės iždo sumos  

Laikotarpio 

pradžios likutis 

Pervesta į iždą 

grąžintinų iš iždo 

sumų  

Gauta iš iždo 

sumų 

Grąžintinų sumų 

pokytis 

Laikotarpio pabaigos 

likutis 

(3+4-5-6) 

1 2 3 4 5 6 7 

2251001 
Gautinos sumos už turto nuomą 

 300,00 700,00 1000,00  0,00 

2262001 Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 3413,00 1100,00 4513,00  0,00 

       

       

 IŠ VISO: 3713,00 1800,00 5513,00  0,00 

 
Direktorius 

(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos) 

___________ 

(parašas) 

Robertas Dubinka 

(vardas ir pavardė) 

Vyr .buhalterė 

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) ar jo įgalioto asmens pareigos) 

___________ 

(parašas) 

                                                                                    Irena Daukšienė                                                       
(vardas ir pavardė) 

 



 
 

KRAKIŲ KULTŪROS CENTRAS 
Įstaigos kodas 300630977 

Adresas: Laisvės A 1, Krakės, Kėdainių r. 
 

2024 METŲ IV KETVIRČIO 
BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO 

 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

                                        2024 m. gruodžio 31 d. 
 

 
 AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS  

 
       Krakių kultūros centras, Laisvės a 1, Krakės, Kėdainių rajonas, įstaigos kodas 300630977, 
juridinių asmenų registre įregistruotas 2007 metų sausio 6 dienos. Įstaiga vykdo savivaldybės 
programą „Kultūros veiklos plėtra“, valstybinės fukcijos kodas 08.02.01.08 „Kitos kultūros ir meno 
paslaugos“. 
       Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių dalies ir kitų lėšų, 
skiriamų programoms finansuoti, pajamų ataskaita.  
       2024 m. planuojama surinkti  1000,00 Eur (nuoma) ir 7000,00 Eur (atsitiktinės). 
       Už nuomą ir atsitiktinių perkeltas įmokų likutis ataskaitinių metų pradžioje 0,00 Eur. 
Planuojamų lėšų už nuomą surinkta 1000,00 Eur., įvykdytas planas.  Atsitiktinių paslaugų surinkta 
mažiau negu planuota – 4513,00 Eur., buvo numatyta daugiau surinkti atsitiktinių lėšų. 
        Pervesta į savivaldybės biudžetą 1000,00 Eur.(nuoma) ir 4513,00 Eur. (atsitiktinės).  
       Gauta ir panaudota atsitiktinių - 4513,00 Eur., nuoma – 1000,00 Eur. 
       Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje - 0,00 Eur. 
Įstaiga iš Europos Sąjungos fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai 
finansuojamų projektų nevykdo. 
        Biudžeto išlaidų sąmatos ataskaita (forma Nr. 2) 
 
 Kultūros centro asignavimų planas ir jų panaudojimo pokyčiai: 
  
Progra 
ma 

Finansavimo 
šaltinis 

2024m. I-IV  ketv. 
ataskaitinio 
laikotarpio 
planas 
 

2024m. 
I-IV ketv. 
vykdymas 

0501 151 257200,00 256871,64 
  Nepanaudotas likutis iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos yra 328,36 Eur. Įvykdyta – 99,87 proc. 
   
    Biudžetinių lėšų sąskaitoje lėšų likutis ketvirčio pabaigoje 0,00 Eur.  
    Mokėtinas įsiskolinimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 339,17 Eur. Visi įsiskolinimai nėra 
pradelsti, jų mokėjimo terminas nėra pasibaigęs,  iš jų įvykdymo terminas praleistas daugiau kaip 1 
metai nėra. 
    Mokėtinos sumos sudaro elektra – 301,03 Eur, ryšiai – 36,78 Eur., vanduo ir nuotekos – 1,36 
Eur.  
 



     Ataskaitinio laikotarpio biudžeto vykdymo planas pagal programas ir finansavimo šaltinius 
pateikiamas lentelėje, priede Nr.1. 
     Nukrypimų atskaitomybėje nėra, visos gautos lėšos panaudotos pagal paskirtį. 

 
 

 
Direktorius            Robertas Dubinka 
 
 
Vyr. Buhalterė                                                                                            Irena Daukšienė 
 
 



Priedas Nr.1

KRAKIŲ KULTŪROS CENTRAS  300630977, Laisvės a1, Krakės, Kėdainių r.

2025-01-10 Nr. _________
(data)

(tūkst. eurų)

Programos 

kodas
Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio kodas 

*

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas
Patikslinto plano 

vykdymas, proc.
Nuokrypis                    

Nuokrypio 

sumos 

detalizavimas

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežasčių grupės 

nr.**

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 

paaiškinimas

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10

1 programa 1 šaltinis 151 1.1. Nepilnai įvykdyta

1 programa 1 šaltinis ...

1 programa 1 šaltinis ...

1 programa 2 šaltinis 31 1.1. Įvykdyta

1 programa 2 šaltinis ...

1 programa 2 šaltinis ...

1 programa 3 šaltinis 32 1.1. Nepilnai įvykdyta

1 programa 3 šaltinis ...

1 programa 4 šaltinis 144 1.1.

Iš viso pagal programą:

2 programa 1 šaltinis 1.1.

2 programa 1 šaltinis ...

... ... ...

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

0,00

4,50 64,20 -2,50

257,20

1,00

7,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

ATASKAITA

(metinė, pusmetinė)

-0,30 

1,00

100,00

256,90 99,88



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Krakių kultūros centras 300630977, Laisvės a. 1, Krakės , LT
58249 Kėdainių r.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Metinių biudžeto išlaidų vykdymo ataskaitų rinkinys
Dokumento registracijos data ir numeris –
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Daukšienė, Vyr. buhalterė
Sertifikatas išduotas IRENA DAUKŠIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-27 10:13:04 (GMTZ)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-10-07 15:49:56 – 2029-10-07 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Robertas Dubinka, Direktorius
Sertifikatas išduotas ROBERTAS DUBINKA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-27 10:16:26 (GMTZ)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-26 12:10:54 – 2027-09-25 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

–

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

EAIS LPP v1.6-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-03-27
14:46:48)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-03-27 14:46:48 DBSIS


